【News Release】

平成 26年 7月 1日

各 位

トライアングル少額短期保険株式会社

代表取締役社長  櫻井 滋

新代表取締役社長および取締役の就任に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 6 月 30 日開催の定時株主総会および取締役会において、取締役の任

期満了に伴い、下記のとおり代表取締役社長および取締役の変更を行いましたので、お知

らせいたします。

記

新任 代表取締役社長  櫻井  滋

取締役      菱田 裕之

社外取締役    栗沢 研丞

社外取締役    長谷部 周平

             監査役      鴨井 俊彦

退任 代表取締役社長  塚田 伯亨

以上

問合せ先：業務部 齋藤（TEL 03－3525－8411）